
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/405/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 65 206 831,46 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 54 430 412,90 zł; 

2) majątkowe w wysokości 10 776 418,56 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 73 555 178,76 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 56 784 008,98 zł; 

2) majątkowe w wysokości 16 771 169,78 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 4 „Fundusz sołecki na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407,1641 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6847



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6847



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -6 100,00 0,00

0,00 0,00

60004 -6 100,00 0,00

0,00 0,00

-6 100,00 0,00

700 0,00 200 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 50 000,00

758 0,00 22 555,00

0,00 0,00

75801 0,00 22 555,00

0,00 0,00

0,00 22 555,00

852 0,00 15 825,00

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 302 889,00 8 325 444,00

Pomoc społeczna 2 181 811,00 2 197 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 19 648 052,41 19 670 607,41

8 302 889,00 8 325 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 420 000,00 1 570 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 64 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 434 000,00 1 634 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 771 000,00 1 971 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

248 500,00 242 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 370 916,00 1 364 816,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 1 370 916,00 1 364 816,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/405/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 października 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6847



0,00 0,00

85203 0,00 15 825,00

0,00 0,00

0,00 15 825,00

853 0,00 465 120,00

0,00 0,00

85395 0,00 465 120,00

0,00 0,00

0,00 465 120,00

razem: -6 100,00 703 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 100,00 703 500,00

0,00 0,00

Ogółem: 64 509 431,46 65 206 831,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 136,20 170 136,20

majątkowe

majątkowe 10 776 418,56 10 776 418,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00 103 565,00

bieżące 53 733 012,90 54 430 412,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 595 330,11 2 060 450,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

Pozostała działalność 1 663 737,31 2 128 857,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 825,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 663 737,31 2 128 857,31

Ośrodki wsparcia 660 778,00 676 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6847



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 397 669,37 1 009 975,74 959 975,74 11 664,21 948 311,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 693,63 1 387 693,63 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 646,08 11 646,08 0,00 0,00

2 403 315,45 1 003 975,74 953 975,74 11 664,21 942 311,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 339,71 1 399 339,71 0,00 0,00

815 375,74 783 875,74 783 875,74 11 664,21 772 211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 646,08 11 646,08 0,00 0,00

821 021,82 777 875,74 777 875,74 11 664,21 766 211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 146,08 43 146,08 0,00 0,00

10 612,76 10 612,76 10 612,76 0,00 10 612,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 612,76 4 612,76 4 612,76 0,00 4 612,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 646,08 11 646,08 0,00 0,00

11 646,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 646,08 11 646,08 0,00 0,00

5 439 283,88 2 375 416,88 2 320 416,88 0,00 2 320 416,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 867,00 3 063 867,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 451 183,88 2 377 316,88 2 322 316,88 0,00 2 322 316,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 867,00 3 073 867,00 0,00 0,00

1 552 786,98 1 552 786,98 1 497 786,98 0,00 1 497 786,98 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 686,98 1 546 686,98 1 491 686,98 0,00 1 491 686,98 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 515,00 1 497 515,00 1 497 515,00 0,00 1 497 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planwydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIV/405/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6847



-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 415,00 1 491 415,00 1 491 415,00 0,00 1 491 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886 496,90 822 629,90 822 629,90 0,00 822 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 867,00 3 063 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 904 496,90 830 629,90 830 629,90 0,00 830 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 867,00 3 073 867,00 0,00 0,00

168 190,57 168 190,57 168 190,57 0,00 168 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 190,57 175 190,57 175 190,57 0,00 175 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 728,02 319 728,02 319 728,02 0,00 319 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 728,02 320 728,02 320 728,02 0,00 320 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 867,00 3 063 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 073 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 867,00 3 073 867,00 0,00 0,00

3 057 911,00 1 983 740,00 1 983 740,00 0,00 1 983 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 171,00 242 000,00 832 171,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 911,00 2 183 740,00 2 183 740,00 0,00 2 183 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 171,00 232 000,00 832 171,00 0,00

282 860,00 223 860,00 223 860,00 0,00 223 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 860,00 253 860,00 253 860,00 0,00 253 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 880,00 1 749 880,00 1 749 880,00 0,00 1 749 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 880,00 1 919 880,00 1 919 880,00 0,00 1 919 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6847



144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 740,00 332 740,00 332 740,00 0,00 332 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 740,00 372 740,00 372 740,00 0,00 372 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

21 634 241,00 18 924 964,66 15 772 538,09 12 608 394,65 3 164 143,44 2 963 251,57 189 175,00 0,00 0,00 0,00 2 709 276,34 2 709 276,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 555,00 22 555,00 22 555,00 22 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 656 796,00 18 947 519,66 15 795 093,09 12 630 949,65 3 164 143,44 2 963 251,57 189 175,00 0,00 0,00 0,00 2 709 276,34 2 709 276,34 0,00 0,00

2 977 125,10 2 947 058,76 2 924 308,76 2 268 125,10 656 183,66 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 555,00 22 555,00 22 555,00 22 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 680,10 2 969 613,76 2 946 863,76 2 290 680,10 656 183,66 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

1 013 348,00 1 013 348,00 1 013 348,00 1 013 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 555,00 22 555,00 22 555,00 22 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 903,00 1 035 903,00 1 035 903,00 1 035 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 518 658,76 6 875 208,76 4 038 450,00 2 515 091,00 1 523 359,00 0,00 1 963 003,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 825,00 15 825,00 15 825,00 0,00 15 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 534 483,76 6 891 033,76 4 054 275,00 2 515 091,00 1 539 184,00 0,00 1 963 003,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

906 518,00 906 518,00 905 518,00 567 998,00 337 520,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 825,00 15 825,00 15 825,00 0,00 15 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 625 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 625 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6847



922 343,00 922 343,00 921 343,00 567 998,00 353 345,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 825,00 15 825,00 15 825,00 0,00 15 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 825,00 18 825,00 18 825,00 0,00 18 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 017,06 1 722 017,06 1 531 316,99 15 640,00 1 515 676,99 32 750,00 65 849,12 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 120,00 465 120,00 459 120,00 4 950,00 454 170,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 137,06 2 187 137,06 1 990 436,99 20 590,00 1 969 846,99 32 750,00 71 849,12 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 017,06 1 722 017,06 1 531 316,99 15 640,00 1 515 676,99 32 750,00 65 849,12 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 120,00 465 120,00 459 120,00 4 950,00 454 170,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 137,06 2 187 137,06 1 990 436,99 20 590,00 1 969 846,99 32 750,00 71 849,12 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 049,12 64 049,12 0,00 0,00 0,00 0,00 64 049,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 049,12 70 049,12 0,00 0,00 0,00 0,00 70 049,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 630,00 12 630,00 12 630,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 630,00 16 630,00 16 630,00 16 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 430,00 15 430,00 15 430,00 0,00 15 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 480,00 19 480,00 19 480,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,99 210,99 210,99 0,00 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,99 330,99 330,99 0,00 330,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6847



450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310 154,59 6 209 635,74 6 209 635,74 138 527,50 6 071 108,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 518,85 2 800 518,85 300 000,00 0,00

-12 648,38 -12 648,38 -12 648,38 0,00 -12 648,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 299 506,21 6 198 987,36 6 198 987,36 138 527,50 6 060 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 518,85 2 800 518,85 300 000,00 0,00

339 946,25 321 927,40 321 927,40 12 427,50 309 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

-5 648,38 -5 648,38 -5 648,38 0,00 -5 648,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 297,87 316 279,02 316 279,02 12 427,50 303 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

17 499,90 17 499,90 17 499,90 0,00 17 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 648,38 -5 648,38 -5 648,38 0,00 -5 648,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 851,52 11 851,52 11 851,52 0,00 11 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 473,55 778 473,55 778 473,55 0,00 778 473,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 473,55 771 473,55 771 473,55 0,00 771 473,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 929,56 1 816 929,56 1 816 929,56 12 000,00 1 804 929,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 929,56 1 818 929,56 1 818 929,56 12 000,00 1 806 929,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

1 212 000,00 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 000,00 1 214 000,00 1 214 000,00 0,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 636,15 1 385 636,15 185 636,15 0,00 185 636,15 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-12 327,70 -12 327,70 -12 327,70 0,00 -12 327,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 638,45 1 382 638,45 182 638,45 0,00 182 638,45 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6847



-2 836,90 -2 836,90 -2 836,90 0,00 -2 836,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 363,10 108 363,10 108 363,10 0,00 108 363,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 836,90 -2 836,90 -2 836,90 0,00 -2 836,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 163,10 31 163,10 31 163,10 0,00 31 163,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 000,00 914 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 330,00 923 330,00 23 330,00 0,00 23 330,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 436,15 60 436,15 60 436,15 0,00 60 436,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 490,80 -9 490,80 -9 490,80 0,00 -9 490,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 945,35 50 945,35 50 945,35 0,00 50 945,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 876,15 30 876,15 30 876,15 0,00 30 876,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 170,80 -7 170,80 -7 170,80 0,00 -7 170,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 705,35 23 705,35 23 705,35 0,00 23 705,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 857 778,76 56 098 255,06 41 131 082,65 20 523 966,07 20 607 116,58 4 464 001,57 8 057 495,89 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 16 759 523,70 15 627 352,70 0,00

-47 076,08 -37 076,08 -37 076,08 0,00 -37 076,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

744 476,08 722 830,00 716 830,00 27 505,00 689 325,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 21 646,08 21 646,08 0,00 0,00

73 555 178,76 56 784 008,98 41 810 836,57 20 551 471,07 21 259 365,50 4 464 001,57 8 063 495,89 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 16 771 169,78 15 638 998,78 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 056 629,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 056 629,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6847



Dział 754

Rzdział 75412 90015 92114

Paragraf 4300 6050 6060 4210 4300 4210 4170 4210 6060 4300 4210 4270 4210 4210 4300

1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 14 16 18 19 22 24 25 27

1. Zdrojewo 26 000,00 1 251,43 2 620,00 1 500,00 880,00 32 251,43

2. Mątawy 20 000,00 3 500,00 1 045,75 400,00 1 400,00 1 100,00 27 445,75

3. Milewko 8 200,00 4 300,43 400,00 2 100,00 2 300,00 17 300,43

4. Tryl 7 000,00 3 000,00 500,00 12 469,91 6 500,00 1 500,00 30 969,91

5. Mały Komorsk 15 000,00 10 000,00 2 500,00 2 500,00 1 131,05 800,00 31 931,05

6. Morgi 1 000,00    11 646,08 29 702,42 1 953,92 2 900,00 47 202,42

7. Gajewo 1 499,90 18 018,85 2 000,00 21 518,75

8. Osiny 15 155,60 436,15 15 591,75

9. Bochlin 11 500,00 11 596,40 4 900,00 3 000,00 4 500,00 2 700,00 2 000,00 13 200,00 53 396,40

10. Rychława 2 000,00 20 000,00 1 351,62 13 043,10 9 330,00 3 197,15 3 460,00 52 381,87

Suma 1 000,00   31 500,00    11 646,08 104 454,42 15 100,00 30 000,00 12 000,00 11 403,38 18 018,85 4 500,00 29 578,76 400,00 12 030,00 22 218,27 26 140,00 329 989,76

90004 92109 92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIV/405/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 października 2023 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2023

L.p.

010 600 900 921

Razem01095 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6847



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 387 693,63 11 646,08 1 399 339,71

01095 Pozostała działalność 31 500,00 11 646,08 43 146,08

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 646,08 11 646,08

267_Wyposażenie placu zabaw w Kończycach- zakup 

zjeżdżalni.
0,00 11 646,08 11 646,08

600 Transport i łączność 3 063 867,00 10 000,00 3 073 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 063 867,00 10 000,00 3 073 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 063 867,00 10 000,00 3 073 867,00

259_Budowa ul. Akacjowej w Nowem/ etap I. 462 000,00 10 000,00 472 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 074 171,00 - 10 000,00 1 064 171,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 183 000,00 - 10 000,00 173 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 - 10 000,00 173 000,00

255_Przebudowa dachu na budynku w Gajewie 12. 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

16 759 523,70 11 646,08 16 771 169,78Razem

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjme na rok 2023

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIV/405/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6847


	UCHWAŁA NR LXIV/405/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-07T09:37:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




